
Барање 23-2387/1 

 

Завршна сметка на општината за 2022 со вклучени Биланс на приходи и Биланс на расходи по 

завршна сметка? 

 Одговор 23-2387/2 

Во врска со вашиот прашалник за  завршната сметка на општината за 2022 година со вклучени 

Биланс на приходи и Биланс на расходи по завршна сметка, во прилог  Ви испраќам завршна сметка 
за 2022 година на Општина Кавадарци со вклучени Биланс на приходи и расходи во Pdf формат. 

 


